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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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ITEM CANTIDAD

     15,00

     15,00

     24,00

     10,00

CARACTERISTICAS

ENVASE DE PINTURA PARA DEMARCACIÓN VIAL 
AMARILLA POR 20 LITROS CADA UNA TIPO UXELL

ENVASE DE PINTURA  PARA DEMARCACIÓN VIAL 
BLANCA POR 20 LITROS CADA UNA TIPO UXELL

RODILLOS DE 22 CM TIPO BAMBIN

ENVASE DE THINNER POR 18 LITROS CADA UNA 
TIPO DIPROEL STD PLUS.

DESTINADO AL REPINTADO DE CORDONES 
CUNETA Y REDUCTORES DE VELOCIDAD EN 
DISTINTOS SECTORES DE LA CIUDAD (Rivadavia, 
25 de Mayo, San Martin y Mitre ( Plaza 
Independencia), Calles Urquiza, Sarmiento, Abraham 
Mathews y Lewis Jones (Plaza Centenario), Calles 
Lezana, Lewis Jones y Calle sin Nombre ( Laguna 
Cacique Chiquichano) y Bulevar Salvador Allende 
desde Calle Gobernador Tello a Reconquista.­

UNIDAD

  2.563.917,75

  2.531.545,05

     55.524,72

    532.000,00

UXELL

UXELL

BAMBIN

DIPROEL

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

    170.927,85

    168.769,67

      2.313,53

     53.200,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

  5.682.987,52
4TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 7449/2023 Carátula : ADQ. DE PINTURAS Y MATERIALES DESTINADOS A LA DEMARCACIÓN DE CALLES DE 
LA CIUDADTipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

MOREIRA, JUAN CARLOS

2023/3289
1380

30 DIAS CORRIDOS

Código
Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega
Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

     15,00

     15,00

     24,00

     10,00

Preventivo: 153758,61              20%: 30751,722      Total: 
184510,332     

Preventivo: 151817,21              20%: 30363,442      Total: 
182180,652     

Preventivo: 2313,53                  20%: 462,706          Total: 2776,236
        

Preventivo: 44725,5                  20%: 8945,1            Total: 53670,6  
        


	Diapositiva 1

