Municipalidad de TRELEW

01/12/2023 11:49:50

Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 1

Expediente : 7449/2023

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE PINTURAS Y MATERIALES DESTINADOS A LA DEMARCACION DE CALLES D
LA CIUDAD

ITEM CANTIDAD	Proveedo Códig Cotizació Mantenimiento Ofer Plazo de Entreg Forma de Pag Observacione UNIDAD CARACTERISTICAS	o 1380 n 2023/3289 a 30 DIAS CORRIDOS DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO CONTADO
1/0 15,00 Preventivo: 153758,61 184510,332	ENVASE DE PINTURA PARA DEMARCACIÓN VIA AMARILLA POR 20 LITROS CADA UNA TIPO UXE 20%: 30751,722 Total: PRECIO UNITARIO MARCA	L 15,00 170.927,85 D: UXELL
2/0 15,00 Preventivo: 151817,21 182180,652	ENVASE DE PINTURA PARA DEMARCACIÓN VIA BLANCA POR 20 LITROS CADA UNA TIPO UXELL 20%: 30363,442 Total: PRECIO UNITARIO MARCA	15,00 168.769,67 D: UXELL
3/0 24,00 Preventivo: 2313,53	RODILLOS DE 22 CM TIPO BAMBIN 20%: 462,706 Total: 2776,236PRECIO UNITARIO MARCA	
4/0 10,00 Preventivo: 44725,5	ENVASE DE THINNER POR 18 LITROS CADA UNA TIPO DIPROEL STD PLUS. DESTINADO AL REPINTADO DE CORDONES CUNETA Y REDUCTORES DE VELOCIDAD EN DISTINTOS SECTORES DE LA CIUDAD (Rivadavia 25 de Mayo, San Martin y Mitre (Plaza Independencia), Calles Urquiza, Sarmiento, Abrahar Mathews y Lewis Jones (Plaza Centenario), Calles Lezana, Lewis Jones y Calle sin Nombre (Laguna Cacique Chiquichano) y Bulevar Salvador Allende desde Calle Gobernador Tello a Reconquista 20%: 8945,1 Total: 53670,6 PRECIO UNITARIO MARCA	10,00 53.200,00 DIPROEL ,
	TOTAL ITEMS COTIZADO TOTAL OFERTA BASIC TOTAL OFERTA ALTERNATIV	5.682.987,52